
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

53 
96 
25 
54 
37 
87 
11 
71 

111 
55 
41 

Name 

WILTON PENA 
GABRIEL DI GIACOMO 
A ARDITO /E FUENTES 
TIAGO TAKAGI 
RAPHAEL TEIXEIRA 
FABRICIO LANÇONI 
PAULO COCCO/JOAO VELARD 
SANDRO TANNURI 
THIAGO MESSIAS 
RODRIGO MORENO 
DAVI OLIVEIRA(M) 

New Onix 
Etios 
New Onix 
Voyage 
New Onix Se
Mobi 
New Onix 
Onix 
New Onix 
New Onix 
New Onix 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

4 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
5 
4 
5 
4 

Best Tm 

1:54.415 
1:54.459 
1:54.520 
1:54.619 
1:54.753 
1:54.762 
1:55.088 
1:55.146 
1:55.466 
1:55.552 
1:58.476 

Diff 

0.044 
0.105 
0.204 
0.338 
0.347 
0.673 
0.731 
1.051 
1.137 
4.061 

Gap 

0.044 
0.061 
0.099 
0.134 
0.009 
0.326 
0.058 
0.320 
0.086 
2.924 

In Lap 

2 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
5 
1 
2 
1 

BS1 

34.251 
34.209 
34.278 
34.417 
34.473 
34.243 
34.483 
34.514 
34.604 
34.539 
35.386 

BS2 

34.722 
35.090 
34.939 
34.805 
34.928 
34.833 
35.007 
35.017 
35.337 
35.200 
36.111 

BS3 

45.138 
45.144 
45.303 
45.351 
45.352 
45.168 
45.598 
45.294 
45.461 
45.707 
46.702 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/11/2025 10:43:46 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR 
TURISMO 1.4 BR 

Classificatório PRÓ 

Qualifying (10:00 Time) started at 10:30:03 

Autódromo Velocitta 3,438 km 

01/11/2025 10:30 


