



NASCAR BRASIL/TURISMO 1.4 BR

Sorted on Best Lap time

TURISMO 1.4 BR

Autódromo Velocitta 3,438 km

Classificatório PRÓ

01/11/2025 10:30

Qualifying (10:00 Time) started at 10:30:03

Pos	No.	Name		Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	53	WILTON PENA	New Onix	PRO	4	1:54.415				2	34.251	34.722	45.138
2	96	GABRIEL DI GIACOMO	Etios	PRO	4	1:54.459	0.044	0.044	1	34.209	35.090	45.144	
3	25	A ARDITO /E FUENTES	New Onix	PRO	4	1:54.520	0.105	0.061	1	34.278	34.939	45.303	
4	54	TIAGO TAKAGI	Voyage	PRO	4	1:54.619	0.204	0.099	1	34.417	34.805	45.351	
5	37	RAPHAEL TEIXEIRA	New Onix	PRO	4	1:54.753	0.338	0.134	2	34.473	34.928	45.352	
6	87	FABRICIO LANÇONI	Mobi	PRO	5	1:54.762	0.347	0.009	2	34.243	34.833	45.168	
7	11	PAULO COCCO/JOAO VELARD	New Onix	PRO	4	1:55.088	0.673	0.326	2	34.483	35.007	45.598	
8	71	SANDRO TANNURI	Onix	PRO	5	1:55.146	0.731	0.058	5	34.514	35.017	45.294	
9	111	THIAGO MESSIAS	New Onix	PRO	4	1:55.466	1.051	0.320	1	34.604	35.337	45.461	
10	55	RODRIGO MORENO	New Onix	PRO	5	1:55.552	1.137	0.086	2	34.539	35.200	45.707	
11	41	DAVI OLIVEIRA(M)	New Onix	PRO	4	1:58.476	4.061	2.924	1	35.386	36.111	46.702	